
 
 

 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky  
„Dodávka AV techniky stavby CEITEC, pav. A 26, A 35 UKB“ 
Písemná zpráva zadavatele   Strana 1 (celkem 4) 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 
 

1. Název veřejné zakázky: „Dodávka AV techniky stavby CEITEC, pav. A 26, A 35 UKB“ 
 
2. Identifikační údaje zadavatele: 
 
Zadavatel: Masarykova univerzita 
Sídlo/místo podnikání/bydliště zadavatele: Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
Zastoupen: zastoupená Doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, 

Ph.D., MBA, kvestorem 
 
3. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka, instalace a uvedení do provozu audiovizuálního a informačního 
vybavení pro budovy projektu CEITEC umístěné v rámci Univerzitního kampusu Bohunice Masarykovy univerzity 
v pavilonech A26 a A35 za zadavatelem specifikovaných technických a obchodních podmínek. Popis 
požadovaného zboží a technické podmínky jsou stanoveny v technické specifikaci, která je součástí této Přílohy 
C této Zadávací dokumentace.  
 
Předmětem veřejné zakázky je vybavení místností dle technické specifikace audiovizuální (dále také „AV 
technika“) a informační technikou (dále také „IT technika“). Kromě dodávek AV a IT techniky zahrnuje předmět 
veřejné zakázky i dopravu na místo plnění, vlastní montáž včetně zapojení veškeré nutné kabeláže, rozvedení 
kabeláže dle projektové dokumentace, zprovoznění a komplexní vyzkoušení, softwarové nastavení všech prvků a 
následné zaškolení obsluhy a zajištění údržby a servisu v záruční době. 

 
4. Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Cena bez DPH 3.453.300,- Kč 
sazba DPH 21  % 
výše DPH 725.193,- Kč 
Cena s DPH 4.178.493,- Kč 
 
5. Zvolený druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení  
  
6. Identifikační údaje vybraného uchazeče:   
 
C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10  
636 00 Brno  



 
 

 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky  
„Dodávka AV techniky stavby CEITEC, pav. A 26, A 35 UKB“ 
Písemná zpráva zadavatele   Strana 2 (celkem 4) 

IČ: 276 75 645 
nabídková cena:  3.453.300,- Kč (bez DPH) 

725.193,- Kč (DPH) 
4.178.493,- Kč (cena + DPH) 

 
 
7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 
Hodnotící komise provedla hodnocení podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena 
bez DPH. 
 
Seznam uchazečů, kteří uplatnili žádost dle § 101 odst. 4 zákona a doložili všechny potřebné 
dokumenty pro snížení výše nabídkové ceny rozhodné pro hodnocení nabídek o 15 %: 
 
- C SYSTEM CZ a.s., sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, IČ: 276 75 645 
 
Jako nejvhodnější vyhodnotila hodnotící komise nabídku s nejnižší nabídkovou cenou.  
Pořadí nabídek dle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH je následující:  
 

 
1. C SYSTEM CZ a.s. 
 Otakara Ševčíka 840/10  
 636 00 Brno  
 IČ: 276 75 645 

 
  nabídková cena: 3.453.300,- Kč (bez DPH) 
  nabídková cena pro účely hodnocení v souladu s § 101 odst. 4 zákona: 
  2.935.305,- Kč (bez DPH) 
 
2. Elvia, spol. s.r.o. 

Poděbradská 51 
198 00 Praha 9  
IČ: 442 69 277 
 

 
nabídková cena: 3.175.000,- Kč (bez DPH) 
 

3. CNC Praha spol.  s.r.o. 
Vranská 8 
142 00 Praha 4  
IČ: 494 36 589 
 

 
  nabídková cena: 3.191.800,- Kč (bez DPH) 
 



 
 

 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky  
„Dodávka AV techniky stavby CEITEC, pav. A 26, A 35 UKB“ 
Písemná zpráva zadavatele   Strana 3 (celkem 4) 

8. Seznam vyloučených uchazečů a odůvodnění vyloučení uchazečů: 
 

1) Chráněná dílna TIRO Blansko s.r.o. 
Havlíčkova 517/2, 678 01 Blansko 
IČ: 277 14 357 
 

Odůvodnění vyloučení: Zadavatel požadoval připojit v rámci nabídky k návrhu smlouvy přílohu č.3 – 
Výkresovou dokumentaci plnění, kterou zadavatel poskytl uchazečům jako součást přílohy C Zadávací 
dokumentace. 
 
Nabídka Vaší společnosti neobsahovala výše uvedenou přílohu č.3 návrhu smlouvy – Výkresovou 
dokumentaci plnění, čímž neprokázala splnění zadávacích podmínek zadavatele, jak byly zadavatelem 
vymezeny v zadávacích podmínkách, a z daného důvodu komise tedy nabídku uvedeného uchazeče 
vyřadila.  
 
Dle ustanovení § 76 odst. 6 zákona uchazeče, jehož nabídka byla při posouzení nabídek hodnotící 
komisí vyřazena, vyloučí zadavatel bezodkladně z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče 
včetně důvodů veřejný zadavatel uchazeči bezodkladně písemně oznámí. Na základě této skutečnosti 
vylučuje veřejný zadavatel uchazeče Chráněná dílna TIRO Blansko s.r.o. z účasti v zadávacím řízení. 
 
2) VDI Meta – výrobní družstvo invalidů 
1. máje 670/128, 703 00 Ostrava 
IČ: 258 61 808 
 
Odůvodnění vyloučení: Zadavatel požadoval připojit v rámci nabídky k návrhu smlouvy přílohu č.3 – 
Výkresovou dokumentaci plnění, kterou zadavatel poskytl uchazečům jako součást přílohy C Zadávací 
dokumentace. 
 
Nabídka Vaší společnosti neobsahovala výše uvedenou přílohu č.3 návrhu smlouvy – Výkresovou 
dokumentaci plnění, čímž neprokázala splnění zadávacích podmínek zadavatele, jak byly zadavatelem 
vymezeny v zadávacích podmínkách, a z daného důvodu komise tedy nabídku uvedeného uchazeče 
vyřadila.  
 
Dle ustanovení § 76 odst. 6 zákona uchazeče, jehož nabídka byla při posouzení nabídek hodnotící 
komisí vyřazena, vyloučí zadavatel bezodkladně z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče 
včetně důvodů veřejný zadavatel uchazeči bezodkladně písemně oznámí. Na základě této skutečnosti 
vylučuje veřejný zadavatel uchazeče VDI Meta – výrobní družstvo invalidů z účasti v zadávacím řízení. 
 
3) Sdružení Filia 
Kamenná čtvrť 696/111, Štýřice 639 00 
IČ: 605 54 533 
 
Odůvodnění vyloučení: Zadavatel požadoval připojit v rámci nabídky k návrhu smlouvy přílohu č.3 – 
Výkresovou dokumentaci plnění, kterou zadavatel poskytl uchazečům jako součást přílohy C Zadávací 
dokumentace. 



 
 

 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky  
„Dodávka AV techniky stavby CEITEC, pav. A 26, A 35 UKB“ 
Písemná zpráva zadavatele   Strana 4 (celkem 4) 

 
Nabídka Vaší společnosti neobsahovala výše uvedenou přílohu č.3 návrhu smlouvy – Výkresovou 
dokumentaci plnění, čímž neprokázala splnění zadávacích podmínek zadavatele, jak byly zadavatelem 
vymezeny v zadávacích podmínkách, a z daného důvodu komise tedy nabídku uvedeného uchazeče 
vyřadila.  
 
Dle ustanovení § 76 odst. 6 zákona uchazeče, jehož nabídka byla při posouzení nabídek hodnotící 
komisí vyřazena, vyloučí zadavatel bezodkladně z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče 
včetně důvodů veřejný zadavatel uchazeči bezodkladně písemně oznámí. Na základě této skutečnosti 
vylučuje veřejný zadavatel uchazeče Sdružení Filia z účasti v zadávacím řízení. 

 
9. seznam subdodavatelů k plnění veřejné zakázky 

 
V současné době není známo, že by byla některá z částí veřejné zakázky plněna subdodavatelsky 
 

 
10. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídkové ceny 
 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele 

Nabídková cena (v 
Kč bez DPH) 

Nabídková cena pro 
účely hodnocení 

1.  C SYSTEM CZ a.s. 3.453.300,- 2.935.305,- 

2.  Elvia, spol. s.r.o. 3.175.000,- 3.175.000,- 

3.  CNC Praha spol. s r.o. 3.191.800,- 3.191.800,- 

 
 
 

11. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
včetně odůvodnění jejich vyloučení: 

 
Žádný uchazeč nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
12. Datum podepsání smlouvy: 
 
23. října 2013 
 
 
 
V Brně dne 7. listopadu 2013 

 
  

   V. Ficenec 
manažer veřejných zakázek   


		2013-11-26T13:42:38+0100
	Mgr. Vladimír Ficenec




